
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr LXII 

LXII  nadzwyczajna Sesja w dniu 11 kwietnia 2022r. odbyła się w  trybie on-line. Obrady 
rozpoczęto 11 kwietnia 2022r. o godz. 14,38, a zakończono tego samego dnia o godz.14,49.  
                Obradom przewodniczył w trybie on-line Przewodniczący Rady Pan Tomasz 
Szczepanik.  
 
               Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 
Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak                     
Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                  
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 
                         

Przebieg obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 
podstawie potwierdzeń on-line, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w posiedzeniu   
uczestniczy 13 radnych (nieobecni: radna Pani Małgorzata Pniewska i radny Pan Kamil 
Prędota – usprawiedliwieni).  Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do podejmowania 
obowiązujących uchwał i wniosków. 
            (wydruk potwierdzeń obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu).   
ad. 2 
            Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady zaproponował radnym 
przyjęcie  następującego porządku obrad: 
 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
   a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022 rok - druk nr 1 z 

poprawkami 
   b) zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2022-
2034 - druk nr 2 z poprawkami 

   c) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa - druk nr 3 

   d) zmiany uchwały nr 422/LIII/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 26 listopada 
2021r w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso - druk nr 4 

4. Sprawy różne 
5. Zamkniecie obrad. 
               W trakcie podjętej w tym temacie dyskusji, zabierając głos Burmistrz GiM Pan 
Robert Jaworski zgłosił formalny wniosek w sprawie włączenia do dzisiejszego 
porządku obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – w 
brzmieniu stanowiącym druk nr 5 
 
            W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
Przewodniczący zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 
 
 Głosowano w sprawie: 
włączenia do porządku obrad projektu uchwały oznaczonego jako druk nr 5 w sprawie 
włączenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju 



 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
                 Kolejno zarządzona tura głosowania jawnego imiennego dotyczyła przyjęcia 
porządku obrad z poprawkami. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia porządku obrad z poprawkami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
ad. 3 
       Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrzenia przedłożonych przez Burmistrza GiM 
projektów uchwał w sprawie 
 
a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022 rok - druk nr 1 z 
poprawkami 
                 Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022 rok 
- druk nr 1 z poprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona  nr 507/LXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
b) zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2022-2034 - 
druk nr 2 z poprawkami 
                W podjętej dyskusji głos zabrał radny Pan Paweł Żurek oraz Skarbnik GiM Pani 
Jadwiga Sinkiewicz, która udzieliła radnemu odpowiedzi na zgłoszone zapytanie. 
                W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący obrad 
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Chęciny na lata 2022-2034 - druk nr 2 z poprawkami 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 



ZA (12) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
                     Przyjęta uchwała oznaczona  nr 508/LXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
c) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa - druk nr 3 
                    Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zarządzenie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa - druk nr 3 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona  nr 509/LXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
d) zmiany uchwały nr 422/LIII/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 26 listopada 2021r 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso - druk nr 4 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 422/LIII/21 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 26 listopada 2021r w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, 
podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso - druk nr 
4. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona  nr 510/LXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
e) zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - druk nr 5 
                 Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uch w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - druk nr 5. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 



ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona  nr 511/LXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
ad. 4 
        W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , wnioski i zapytania zgłosili: 
Radny Pan Paweł Żurek 
Burmistrza GiM Pan Robert Jaworski (udzielenie odpowiedzi) 
 

Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera nagranie obrad na żywo pod 
linkiem  https://youtu.be/1WjfU60pXSM 

ad. 6.  
           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz.14,49 
zamknął posiedzenie Rady. 
                                                                                                               Przewodniczący 

  

                                                                                                        Rady Miejskiej w Chęcinach 

                                                                                                            Tomasz Szczepanik 
Przygotował(a): Teodozja Nowak 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://youtu.be/1WjfU60pXSM

